CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 03.984.483/0001-02

PORTARIA Nº 266/2021
EM, 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre interrupção do Gozo de

Diário do Legiao no Licença-Prêmio da Servidora NORMA
t sa / 205 tivo SOLANGE ROCHA FERREIRA

WAS alias, BODEIRO, e da outras providencias.
as Pessogi

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE

FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, consoante o

disposto no Art. 26, inciso XXX, do Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º - Interromper a pedido, o gozo da Licença-Prêmio da

Senhora NORMA SOLANGE ROCHA FERREIRA BODEIRO, matrícula nº 000047,

ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, vez que a mesma usufruiu 35 dias,

ficando pendente 55 dias para gozo em momento oportuno.

Art. 2º - A referida servidora deverá se apresentar na Secretaria

Legislativa desta Casa de Leis, para desempenhar suas funções laborativas.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de novembro do corrente ano, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 10 de novembro de 2021.

a oa
MARCOS GUSMÃO PONTES BELITARDO

Presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas — BA

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45985-900 - Teixeira de Freitas - Bahia
Fones: (73) 3011-5460 / (73) 3291-5460

www.camaratf.ba.gqov.br - www.camaratf.ba.gov.br